СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРИНАДЦАТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  21  августа 2024 года           № 48

с. Кипцы
О внесении изменений в решение Совета депутатов
 Кипецкого муниципального образования
от 26 ноября  2018 года №20 «Об утверждении структуры администрации Кипецкого муниципального образования»
В соответствии со статьями 34, 37 Устава Кипецкого муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области Совет депутатов Кипецкого муниципального образования
РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации Кипецкого муниципального образования согласно приложений 1, 2.

2. Решение Совета депутатов Кипецкого муниципального образования от 28.12.2022 года № 176 « О внесении изменений в решение Совета депутатов Кипецкого муниципального образования от 26 ноября 2018 года №20 «Об утверждении структуры администрации Кипецкого муниципального образования»» – признать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2024 года.
4. Обнародовать настоящее решение в специально отведенных местах в установленном порядке  и разместить на официальном сайте  в сети Интернет.

Глава  Кипецкого

муниципального образования                                                    О.А. Рузняева
Приложение №1
 к решению Совета депутатов

Кипецкого муниципального образования от   21 августа  2024 года № 48
Структура администрации Кипецкого муниципального образования

Приложение №2
к решению Совета депутатов Кипецкого
муниципального образования
 от  21  августа  2024 года №48
СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ КИПЕЦКОГО МО на 01.09.2024г.

	                     Должность
	 Количество единиц

	Глава администрации
	                1

	Заместитель главы администрации
	                1

	Главный специалист
	                1

	Ведущий специалист
	1

	                                                           ИТОГО:
	                 4

	Рабочий
	1

	Инспектор ВУР
	               0,4

	                                                           ВСЕГО:
	                5,4

Глава администрации

Заместитель главы администрации

Рабочий

Главный специалист

Инспектор ВУР

Ведущий специалист